長 ス 協 第 ２ 号

長ス協第９０号

令和６年２月１４日

（公財）長岡市スポーツ協会 加盟団体長様

総合型地域スポーツクラブ代表者様

長岡市内スポーツ少年団代表者様

公益財団法人長岡市スポーツ協会

会 長  野 口  剛

中学校部活動地域移行 種目別エリア説明会の開催について（通知）

 晩冬の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、これまでも説明を重ねてまいりましたが、長岡市では令和７年８月下

旬又は９月上旬に休日の中学部活動を新たな地域クラブ活動に移行する予定で

す。つきましては、新たな地域クラブの種目別エリアの一次案ができましたの

で説明会を開催いたします。時節柄ご多用のところ恐縮ですが、長岡市内スポ

ーツ関係者の多くの皆様からご出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年３月８日（金曜日）午後６時 30 分から

２ 場  所  さいわいプラザ ６階大会議室（長岡市幸町２丁目１−１）

３ 会議方法  集合形式及び Zoom を活用したオンライン形式

        (集合形式：先着１００名)

４ 内  容

 （１）中学校部活動地域移行種目別エリアについて

 （２）中学校部活動地域移行に伴うジュニアスポーツ環境整備について

（３）その他

５ そ の 他

（１）出欠席につきましては、３月 1 日（金曜日）までに別紙用紙を FAX ま

たはメールで事務局までご提出ください。

（２）オンライン参加をご希望の場合は、申し込みいただいたメールアドレ

スに、事前に当日会議専用の Zoom 用 URL をお送りします。

【申込先・事務局】

（公財）長岡市スポーツ協会 室賀・加藤

TEL0258‐34-2130 FAX0258-34-2170

メール n-kyogikojo@n-spokyo.or.jp

 長岡市スポーツ協会事務局

 室賀・加藤 行

中学校部活動地域移行 種目別エリア説明会

出欠席確認票

   団体名

   記入者名

   連絡先

中学校部活動地域移行 種目別エリア説明会に

出席 ・ 欠席   します。

※どちらか該当する方を◯か□で囲んでください。

出席者氏名 役   職 参加方法

①

   集合 ・ オンライン

連絡先  メールアドレス

(集合の場合記載無し)

②

  集合 ・ オンライン

連絡先  メールアドレス

(集合の場合記載無し)

③

  集合 ・ オンライン

連絡先  メールアドレス

(集合の場合記載無し)

 （公財）長岡市スポーツ協会 室賀・加藤

TEL0258‐34-2130 FAX0258-34-2170

メール：n-kyogikojo@n-spokyo.or.jp